
 Základní škola Velešín 
 Školní potřeby, pomůcky, předpokládané finanční platby 

 pro školní rok 2025/2026 
 4. A 

 Předmět  Školní potřeby, které zajis�  rodiče:  Školní potřeby, které 
 zajis�  škola  (hrazeno 
 ze školní pokladny): 

 Český jazyk  PS Nová škola 1. a 2. díl 
 sešity (cca 140,- Kč) 

 Anglický jazyk  2x sešit 523 (nebo jeden sešit typu “slovníček” 
 a jeden 523), možno používat i sešity ze 3. 
 ročníku, pokud nejsou popsané 

 Pracovní sešit - cca 250 
 Kč 

 Matema�ka  Kružítko, trojúhelník s ryskou  PS Matýsek 1. a 2. díl 
 PS Geometrie 
 sešity (cca 140,- Kč) 

 Informa�ka  sešit (cca 9,- Kč) 

 Vlas�věda  PS Tak�k- Nejstarší 
 české dějiny 
 sešit (cca 70,- Kč) 

 Přírodověda  PS Tak�k 
 sešit (cca 70,- Kč) 

 Hudební výchova  sešit č. 544- 1x 

 Výtvarná výchova a 
 Pracovní výchova 

 Přednostně budou spotřebovány zásoby ze 
 tře�ho ročníku. 
 Doplnit kapsář na VV a PV: 
 lepidlo v tyčince a  Herkules, klova�na, 
 anilinky, tempery, paleta, štětce kulaté a 
 ploché, kelímek na vodu, ubrus, zástěra, hadřík 
 na lavici, voskovky, tuš, špejle, modelína. 

 čtvrtky A4- 2 balení 
 čtvrtky A3- 1 balení 
 barevné papíry pro 
 každého žáka 
 (cca 60,- Kč na žáka) 

 Tělesná výchova  Cvičební úbor, plavky (plavecký kurz od září) 

 Školní potřeby, které 
 zajis� rodiče 

 Diář (úkolníček), výbava penálu (tužky, guma, 
 ořezávátko, pastelky, pero, nůžky, fix na tabulku 
 s�ratelný) + hadřík, folie, zvýrazňovač, obaly na 
 sešity 

 Stravné - obědy  platba hotově v kanceláři ŠJ 
 nebo inkasem z účtu 

 7-10 let - 33,-/oběd 
 11-14 let - 36,-/oběd 
 15 let  a  více 39,-/oběd 



 Školní družina  pouze ranní ŠD (pro dojíždějící zdarma) 
 ranní i odpolední 
 pla� se 2x ročně převodem ze školní pokladny 

 100,-/měsíc 
 200,-/měsíc 

 Školní pokladna  + školní akce cca 
 700,- Kč 

 = prosím o  1500,-  Kč 
 do poloviny srpna 

 Veškeré platby za další akce se budou pla�t z online pokladny 


